

Francesca Maassen Holding ApS

Hjardalvej 30

7700 Thisted

CVR-nr. 33759541

Årsrapport for 2020

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2021

Francesca Eveline Maassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Francesca Maassen Holding ApS Hjardalvej 30 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Francesca Eveline Maassen, Direktør
Associerede virksomheder	Kvægdyrlægerne Kronborg ApS Kronborgvej 120 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Pengeinstitut	Nykredit Bank Storegade 8 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 142.288, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 540.579, og en egenkapital på kr. 537.579.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-3.001	-3.001
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		142.962	61.895
Andre finansielle indtægter		3.000	3.000
Finansielle omkostninger		-673	-432
Årets resultat		142.288	61.462
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		82.962	-138.105
Overført resultat		-53.674	88.967
Resultatdisponering		142.288	61.462

Francesca Maassen Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		263.745	180.783
Finansielle anlægsaktiver		<u>263.745</u>	<u>180.783</u>
Anlægsaktiver		<u>263.745</u>	<u>180.783</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	75.000
Tilgodehavender		<u>25.000</u>	<u>75.000</u>
Likvide beholdninger		<u>251.834</u>	<u>253.108</u>
Omsætningsaktiver		<u>276.834</u>	<u>328.108</u>
Aktiver		<u>540.579</u>	<u>508.891</u>

Francesca Maassen Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1	158.745	75.783
Overført resultat	2	140.834	194.508
Udbytte for regnskabsåret	3	113.000	110.600
Egenkapital		537.579	505.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser		3.000	3.000
Passiver		540.579	508.891
Eventualaktiver	4		

Noter

	2020	2019
1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	75.783	213.888
Årets tilgang	142.962	61.895
Årets afgang	-60.000	-200.000
Saldo ultimo	158.745	75.783
2. Overført resultat		
Saldo primo	194.508	105.541
Årets tilgang	142.288	199.567
Årets afgang	-195.962	-110.600
Saldo ultimo	140.834	194.508
3. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	110.600	100.000
Årets tilgang	113.000	110.600
Årets afgang	-110.600	-100.000
Saldo ultimo	113.000	110.600

4. Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel til modregning i kommende års skattemæssige overskud. Skatteaktivets værdi er opgjort til 2 tkr. pr. balancedagen.
